
¥ 
Raadsbesluit 

 

  Raadsbesluit ¥ Pagina 1 van 1 

Raadsvergadering d.d.  : 27 februari 2017 

 

Besluit nummer   : RB17.0001 

 

Onderwerp   : Getrapt aftreden leden rekenkamercommissie 

 

 

De raad van de gemeente Den Helder; 

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO17.0001 van het presidium van de gemeenteraad van Den Helder van  

13 februari 2017; 

 

besluit: 

 

de benoemingstermijn van de heer R.J. Morée als lid van de Rekenkamercommissie Den Helder te 

verlengen tot 6 maart 2018. 

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering  

van 27 februari 2017. 

 

 

voorzitter 

Koen Schuiling 

 
  

 

griffier 

mr. drs. M. Huisman  
  


